del bando di gara pubblico esperito in data  07 Giugno 2021. 

Il vincitore della gara risulta pertanto la Signora Frizzera Katia, nata a Trento il 20/11/1975 e residente a 

Molveno (TN) in via Dolomiti, 3, con un’offerta in termini di canone annuo di affitto pari ad Euro 6.001 

(seimilauno/00) oltre IVA, quindi in rialzo per Euro 1.001 (milleuno/00) rispetto al canone posto a base della 

gara. 

Il legale rappresentante 

(Donini Ezio)